АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17 января  2025 г.                                                              № 11р

г. Архангельск

О внесении изменений в состав координационного совета по охране труда при

администрации Приморского муниципального округа Архангельской области

1. Внести в состав координационного совета по охране труда при

администрации Приморского муниципального округа Архангельской области,

утвержденный распоряжением администрации Приморского муниципального

округа Архангельской области от 13 февраля 2024 года № 41р, следующие

изменения:

1) включить в состав координационного совета по охране труда при

администрации Приморского муниципального округа Архангельской области:

Жигареву Екатерину

Васильевну

– заместителя главы местной администрации по

развитию местного самоуправления,

начальника правового управления

администрации Приморского муниципального

округа Архангельской области (председатель

координационного совета);

2) исключить из состава координационного совета по охране труда при

администрации Приморского муниципального округа Архангельской области

заместителя главы местной администрации по развитию местного самоуправления

и социальной политике (председатель координационного совета)  - Мигунова

Владимира Михайловича.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию и

вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования               В.А. Рудкина